## CONDIZIONI GENERALI

- Il contratto stipulato con la società Gruppo Cayman srl proprietaria del marchio Cayman Parking, ha per oggetto il deposito dell'autovettura presso la strutture di parcheggio a cielo aperto per il periodo concordato e il trasporto gratuito di persone e bagagli da e per l'aeroporto di Fiumicino. I potranno inoltre essere concordate con il cliente servizi supplementari previsti dal parcheggio.
- Il pagamento del servizio dovrà essere corrisposto anticipatamente all'ingresso nel parcheggio secondo le tariffe concordate o con il sistema online
- L'auto potrà essere riconsegnata dietro presentazione della ricevuta.
- Le chiavi dell'autovettura dovranno essere consegnate al personale addetto al fine di provvedere all'idonea sistemazione dell'auto nell'area stabilita
- Nel periodo di alta stagione le auto potranno essere custodite e consegnate in altri parcheggi limitrofi gestiti dalla Gruppo Cayman s.r.l. con standard e caratteristiche dell'originale.

## LIMITAZIONE DI RESPONABILITA' DELLA GRUPPO CAYMAN

La Gruppo Cayman srl in deroga alle normative in materia di deposito ex articolo 1766 del codice civile non risponde nei confronti del cliente per ipotesi di furto totale e/o parziale del veicolo, intendendosi per furto parziale o totale del veicolo anche quello degli accessori che costituiscono elementi essenziali dello stesso.

La societa Gruppo Cayman srl non risponde altresi della mancanza o meno di tutti gli oggetti che non hanno alcun legame funzionale e continuativo con il bene (ad esempio: capi di abbigliamento, gioielli,, occhiali, denaro contante, o altri valori, cellulari e accessori, palmari.analoghi e apparecchi ed accessori, videocamere, macchine fotografiche e accessori, navigatori satellitari, riproduzioni audio/video e accessori, penne stilografiche, biro e simili, telecomandi non inerenti all'utilizza dell'auto, compact disk, computer, portachiavi, ed ogni altro bene di valore) per i quali il cliente dovrà provvedere preventivamente a rimuoverli dall'autoveicolo ovvero a custodirli a propria cura e spsse, in tal caso con total esonero di responsabilità per la società Gruppo Cayman srl.

## DANNI AI VEICOLI

La Gruppo Cayman srl, non può considerarsi responsabile dei danni ai veicoli se l'integrità delle stesse non è stata verificata all'atto della consegna.

La Gruppo Cayman srl non può considerarsi responsabile per i danni e/o guasti ai veicoli di natura meccanica o elettronica, che non dipendano dalla movimentazione del veicolo dopo la consegna, ma dalla scarsa manutenzione delle stesse o a caso fortuito.

Qualsiasi contestazione e/o reclamo in merito a eventuali danni o disservizi dovranno essere fatte perentoriamente al momento del ritiro del veicolo da parte del cliente, risultando prive di effetto nei confronti della società Gruppo Cayman quelle eventualmente recapitate successivamente all'uscita da parcheggio. Per tutto quanto non previsto esplicitamente si rinvia espressamente alle norme del codice civile in materia di deposito (art. 1766 a 1782) e, laddove in vigore, alle normative in materia.

La società Gruppo Cayman srl non risponde in nessun caso per danni derivati da eventi atmosferici

- Le condizioni sopra esposte vengono accettate anche ai sensi degli art. 1341 e 1342 del Codice Civile.
- Competente a decidere qualsiasi controversia concernente la validità, l'interpretazione e l'eseguzione delle presenti Condizioni generali sarà esclusivamente il Foro Di Roma.

Dichiaro di aver compreso e accettato le condizioni sopraindicate.